
                                                                                                                               
               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 
                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel/fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 
                 REGON 100974785; NIP 7752631681 

 

Kutno, dnia 04.05.2022r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

 
Dotyczy przetargu na Szwy chirurgiczne  
Nr postępowania ZP/7/22 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp” - Zamawiający informuje, 
iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Szwy chirurgiczne” 
1. Jako oferty najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez Wykonawców: 

 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
Wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu. Wybrane oferty uzyskały najwyższą ilość punktów 
w kryterium oceny ofert, ustalonym w SWZ dla: 
1) od Pakietu 1 do Pakietu 4 i od Pakietu 6 do Pakietu 14: cena – 60%,  jakość 40% 
2) dla Pakietu 15 : cena 100% 
 
Oferty Wykonawców nie podlegają odrzuceniu.  
Zamawiający podjął decyzje o zwiększeniu kwoty jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej dla Pakietu 10,11. 
 

2. Informacje dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz streszczenie złożonych ofert 
1. Do upływu terminu składania ofert, tj. do 22 kwietnia  2022 r. do godz. 10:30, oferty złożyli 

następujący Wykonawcy: 
a) Pakiet 5, 16 – brak złożonych ofert 
b) Pakiety: 

 
Nr 

PAKIETU 
Nr 

OFERTY Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto oferty 

(w zł) 

 
Pakiet 1 

1 AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., 
ul. Tysiąclecia, 64-300 NOWY TOMYŚL 

7801,92 

3 YAVO SP. ZO.O. ul. Bawełniana, 97-400 
Bełchatów 

5855,20 

Nr oferty Nr 
pakietu 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
 
 

1 

7 

AESCULAP CHIFA SP. Z O.O. ul. Tysiąclecia, 64-300 Nowy Tomyśl 

8 

9 

12 

13 

14 

15 

 
2 2 TRAMCO SP. ZO.O. WOLSKIE, ul. Wolska 14, 05-860 PŁOCHOCIN 

 
 
 

3 
 

1 

YAVO SP. Z O.O. ul. BAWEŁNIANA, 97-400 BEŁCHATÓW 

3 

4 

6 

10 

11 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl


2 

Nr 
PAKIETU 

Nr 
OFERTY Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena brutto oferty 
(w zł) 

 
 

Pakiet 2 

2 TRAMCO SP ZO.O., ul. Wolska, 05-860 
PŁOCHOCIN 

10150,27 

3 YAVO SP. ZO.O. ul. Bawełniana, 97-400 
Bełchatów 

17979,15 

4 ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o., 
ul. Pod Borem, 41-808 Zabrze  

12226,46 

 
 

Pakiet 3 

1 AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., 
ul. Tysiąclecia, 64-300 NOWY TOMYŚL 

998,57 

2 TRAMCO SP ZO.O., ul. Wolska, 05-860 
PŁOCHOCIN 

712,80 

3 YAVO SP. ZO.O. ul. Bawełniana, 97-400 
Bełchatów 

616,90 

4 ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o., 
ul. Pod Borem, 41-808 Zabrze 

742,61 

Pakiet 4  3 YAVO SP. ZO.O. ul. Bawełniana, 97-400 
Bełchatów 

408,24 

Pakiet 6 3 YAVO SP. ZO.O. ul. Bawełniana, 97-400 
Bełchatów 

298,21 

4 ZARYS INTERNATIONAL GROUP Sp. z o.o., 
ul. Pod Borem, 41-808 Zabrze 

312,98 

Pakiet 7  1 AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., 
ul. Tysiąclecia, 64-300 NOWY TOMYŚL 

47472,75 

Pakiet 8 1 AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., 
ul. Tysiąclecia, 64-300 NOWY TOMYŚL 

1503,66 

Pakiet 9 1 AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., 
ul. Tysiąclecia, 64-300 NOWY TOMYŚL 

13725,61 

Pakiet 10 3 YAVO SP. ZO.O. ul. Bawełniana, 97-400 
Bełchatów 

1731,11 

Pakiet 11 3 YAVO SP. ZO.O. ul. Bawełniana, 97-400 
Bełchatów 

798,98 

Pakiet 12 1 AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., 
ul. Tysiąclecia, 64-300 NOWY TOMYŚL 

1477,44 

Pakiet 13 1 AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., 
ul. Tysiąclecia, 64-300 NOWY TOMYŚL 

855,36 

Pakiet 14 1 AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., 
ul. Tysiąclecia, 64-300 NOWY TOMYŚL 

4769,28 

Pakiet 15 1 AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., 
ul. Tysiąclecia, 64-300 NOWY TOMYŚL 

820,80 

 

3. Punktacja przyznana ofertom w oparciu o kryteria oceny ofert 
Oferty Wykonawców uzyskały następującą liczbę punktów 

 

NR 
PAKIETU 

Nr 
OFERTY 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w kryteriu
m Cena 

Liczba 
punktów 

w kryterium  
JAKOŚĆ 

Łączna 
liczba 

punktów 

Pakiet 1  1 AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., 
ul. Tysiąclecia, 64-300 NOWY 
TOMYŚL 

45,03 40,00 85,03 

3 YAVO SP. Z O.O. ul. Bawełniana, 97-
400 BEŁCHATÓW 

60,00 40,00 100,00 

Pakiet 2  
  

2 TRAMCO SP. ZO.O. WOLSKIE, ul. 
Wolska 14, 05-860 PŁOCHOCIN 

60,00 40,00 100,00 

3 YAVO SP. ZO.O. ul. BAWEŁNIANA 
17, 97-400 BEŁCHATÓW 

33,87 40,00 73,87 

4 ZARYS INTERNATIONAL GROUP 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 

49,81 40,00 89,81 

Pakiet 3  1 AESCULAP CHIFA Sp. z o.o., 
ul. Tysiąclecia, 64-300 NOWY 
TOMYŚL 

37,07 40,00 77,07 



3 

NR 
PAKIETU 

Nr 
OFERTY 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba 
punktów 

w kryteriu
m Cena 

Liczba 
punktów 

w kryterium  
JAKOŚĆ 

Łączna 
liczba 

punktów 

2 TRAMCO SP. ZO.O. WOLSKIE, ul. 
Wolska 14, 05-860 PŁOCHOCIN 

Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 

3 YAVO SP. ZO.O. ul. BAWEŁNIANA 
17, 97-400 BEŁCHATÓW 

60,00 40,00 100,00 

4 ZARYS INTERNATIONAL GROUP 
Sp. z o.o., ul. Pod Borem, 41-808 
Zabrze 

49,84 40,00 89,84 

Pakiet 4  3 YAVO SP. ZO.O. ul. BAWEŁNIANA 
17, 97-400 BEŁCHATÓW 

60,00 40,00 100,00 

Pakiet 6  3 YAVO SP. ZO.O. ul. BAWEŁNIANA 
17, 97-400 BEŁCHATÓW 

60,00 40,00 100,00 

4 ZARYS INTERNATIONAL GROUP 
Sp. z o.o., ul. Pod Borem, 41-808 
Zabrze 

57,17 40,00 97,17 

Pakiet 7  1 AESCULAP CHIFA SP. ZO.O. UL. 
Tysiąclecia, 64-300 Nowy Tomyśl 

60,00 40,00 100,00 

Pakiet 8  1 AESCULAP CHIFA SP. ZO.O. UL. 
Tysiąclecia, 64-300 Nowy Tomyśl 

60,00 40,00 100,00 

Pakiet  9 1 AESCULAP CHIFA SP. ZO.O. UL. 
Tysiąclecia, 64-300 Nowy Tomyśl 

60,00 40,00 100,00 

Pakiet 10  3 YAVO SP. Z O.O., 
ul. BAWEŁNIANIA, 97-400 
BEŁCHATÓW 

60,00 40,00 100,00 

Pakiet 11 3 YAVO SP. ZO.O. ul. BAWEŁNIANIA 
12, 97-400 BEŁCHATÓW 

60,00 40,00 100,00 

Pakiet 12 1 AESCULAP CHIFA SP. ZO.O. UL. 
Tysiąclecia, 64-300 Nowy Tomyśl 

60,00 40,00 100,00 

Pakiet 13 1 AESCULAP CHIFA SP. ZO.O. UL. 
Tysiąclecia, 64-300 Nowy Tomyśl 

60,00 40,00 100,00 

Pakiet 14 1 AESCULAP CHIFA SP. ZO.O. UL. 
Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

60,00 40,00 100,00 

 

 

4. Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowy z Wykonawcami, których oferty  
zostały wybrane będą zawarte po 09-05-2022 r. 

 
5. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 

Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, informuje, że w toczącym się 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, zostały unieważnione Pakiety nr 5, 16. 
 
Uzasadnienie prawne: 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 1  
ustawy Pzp ponieważ nie złożono żadnej oferty dla Pakietu nr 5, 16. 

 

 

       Podpisał: 

 „Kutnowski Szpital Samorządowy” Sp. z o.o. 
Prezes Zarządu 

    Artur Gur 

 

Nr pakietu  Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium Cena 

 
15 1 

AESCULAP CHIFA Sp. z o.o.,  
ul. Tysiąclecia, 64-300 NOWY TOMYŚL 

100,00 


